Муниципальное общеобразовательное учреждение основная школа
с. Барышская Слобода Сурского района Ульяновской области

ПРИКАЗ

От 23.03.2021 года №43
Экз.№ 1

с. Барышская Слобода

Об утверждении нормативных документов по школьному лагерю с
дневным пребыванием «Истоки» на базе МОУ ОШ с. Барышская

Слобода.

Во исполнение постановления администрации МО «Сурский
район» от 12.02.2021 № 50-П-А «Об организации летнего отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков в 2021 году», приказа
управления образования администрации МО «Сурский район» № 38 от
12.02.2021 года «Об организации отдыха, оздоровления, занятости
обучающихся ОУ Сурского района в летний период 2021 года» , приказа
МОУ ОШ с.Барышская Слобода № 41 от 23.03.2021 года «Об организации
отдыха, оздоровления, занятости обучающихся МОУ ОШ с. Барышская
Слобода в летний период 2021 года», приказа МОУ ОШ с. Барышская
Слобода № 42 от 23.03.2021 года «Об открытии школьного лагеря с дневным
пребыванием «Истоки» на базе МОУ ОШ с. Барышская Слобода» и в целях
создания условий для укрепления здоровья, безопасности, творческого
развития и занятости детей в условиях каникулярного времени , в целях
обеспечения нормального функционирования летнего оздоровительного
лагеря с дневным пребыванием детей
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить должностную инструкцию начальника школьного лагеря с
дневным пребыванием детей «Истоки».
2. Утвердить должностную инструкцию воспитателя школьного лагеря с
дневным пребыванием детей «Истоки».
3. Утвердить должностную инструкцию руководителя физической культуры
школьного лагеря с дневным пребыванием детей «Истоки».
4. Утвердить права и обязанности сотрудников школьного лагеря с дневным
пребыванием детей «Истоки».
5. Утвердить функциональные обязанности руководителя кружка.
6. Утвердигь инструкцию по охране труда воспитателя.
7. Утвердить инструкцию о правилах пожарной безопасности.
8. Утвердить инструкцию о правилах пребывания детей на занятиях в круж
ках.

9. Утвердить инструкцию о правилах соблюдения распорядка дня, санитарно
го состояния, мероприятий по предупреждению вспышек инфекционных
заболеваний.
10. Согласовать и утвердить «Меню школьного лагеря с дневным пребыва
нием детей «Истоки» на 2021 год»
11. Утвердить Формы журналов № 1- № 5.
12. Утвердить режим работы школьного лагеря с дневным пребыванием
детей «Истоки» на 2021 год.
13. Утвердить перечень поставщиков продуктов школьного лагеря с
дневным пребыванием детей «Истоки».
14. Утвердить программу «В гости к прошлому» школьного лагеря с
дневным пребыванием детей «Истоки» на 2021 год
15. Утвердить штатное расписание (список работников) школьного лагеря с
дневным пребыванием детей «Истоки» на 2021 год.

С приказом № 43 от 23.03.2021 года ознакомлены:
№ Ф.И.О. Должность Дата Роспись
1 Ачёва Г. В. зам. директора по УВР £  2 03. £ 0 3  У L „
2 Боку нова М.В учитель Л \  0%  {hS>J3 f a - ) —

3 Ганин С.Ю. учитель УЗ
4 Гурьянова Н.В. учитель ■2 2 • о 3. jUo X  Т
5 Выборнова Е.И. учитель 3. О 'Ь. Ял? / Л —
6 Ганина Л.И. учитель J 3 / л